
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien nosūtīja vēstuli Saeimas priekšsēdētājam Jānim
Straumem.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-sodien-nosutija-vestuli-saeimas-

priekssedetajam-janim-straumem-0

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 24.10.2001.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien nosūtīja vēstuli Saeimas priekšsēdētājam Jānim Straumem.

Vēstulē prezidente raksta:

"Latvijas sabiedrību pēdējā laikā ir satraukuši notikumi, kas saistīti ar cilvēku bezatbildīgu attieksmi pret saviem

mājdzīvniekiem, kuras rezultātā vairākām personām, tajā skaitā arī mazgadīgiem bērniem atkārtoti tiek nodarīti smagi

miesas bojājumi.

Patreiz spēkā esošās Latvijas Krimināllikuma normas tieši neparedz kriminālatbildību gadījumos, kad dzīvnieku turētāji tīši

pārkāpj saistošus dzīvnieku turēšanas noteikumus.

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Latvijas Republikas Satversmes 47.pantu, ierosinu Saeimai izdarīt grozījumus

Krimināllikumā, paredzot kriminālatbildību par dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšanu, gadījumos, kad šo noteikumu

tīšas pārkāpšanas rezultātā nodarīts kaitējums personas dzīvībai un veselībai."

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien nosūtīja vēstuli Saeimas priekšsēdētājam Jānim Straumem.
	Saistītas tēmas

